お客様各位           平成29年 3月吉日

株式会社ベストシッピング

保税地域コード変更に伴う通関手続きのお願い

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼を申し上げます。

この度の分社化に伴い、平成29年4月3日より、東京、横浜倉庫の保税地域コードが変更となります。

輸出入の通関手続きに際しまして、下記の通りご協力をお願い申し上げます。

敬具

記

平成29年3月31日迄     平成29年4月3日より

株式会社ベストシッピングKBS東京CFS ｾﾝﾀｰ 株式会社エースロジコム東京倉庫 保税蔵置場

保税地域コード 1FWM3  ⇒  保税地域コード 1FWT5 ACE-TYO

株式会社ベストシッピングKBS横浜CFS ｾﾝﾀｰ    ㈱横浜港国際流通ｾﾝﾀｰ 総合保税地域 ㈱エースロジコム

保税地域コード 2HI44   ⇒  保税地域コード 2HI47 YCC-ACELO

※東京倉庫・横浜倉庫とも、住所、電話番号の変更はありません。

東京倉庫：東京都大田区東海1-3-6 ﾌﾟﾛﾛｼﾞｽﾊﾟｰｸ 1F ☏03-5755-7419/fax03-5755-7423

横浜倉庫：横浜市鶴見区大黒ふ頭22番 YCC物流棟109 ☏045-510-2158/fax045-510-2159

現保税地域コード（1FWM3、2HI44）で申告するものは、3月31日までにOLT承認を受けた後、搬出をする

か輸入許可を受けて内貨にしていただけます様、お願い致します。その他の貨物は4月3日以降、新保税地

域コード（1FWT5、2HI47）での申告をお願い致します。

3月中の申告、4月の許可は出来ませんので、ご理解ご協力を宜しくお願い致します。

[輸入] 3月中にデバンをしたものは、4月3日10時に旧保税蔵置場より新保税蔵置場へ弊社にてOLTを致

します。4月3日10時以降、ICGで蔵置場所が1FWT5、2HI47 になっている事をご確認いただいた後、申告を

お願い致します。

[輸出] 3月中にECRを入力し、当月通関の場合はお手数ですがBIC登録依頼時に、3月通関の旨、付記をお

願い致します。4月通関の場合は3月中に新コードでのECR登録が出来ませんので、4月3日に登録いただけ

ます様お願い致します。

以上

ご不明な点が御座いましたら、弊社担当までお問い合わせ下さいます様お願い致します。

担当：KBS東京 03-5755-7419カネタカ /  KBS横浜 045-510-2158 担当：ニシガヤ